

بِسْمِ تَعَالَى

«متن وکالتنامه رسمی (واگذاری سهام)»

شخصات موکل (موکلین): شرکت (سهامی) با شناسه ملی به شماره ثبت در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری به نشانی: کد پستی با نمایندگی آقایان فرزند دارنده شماره شناسنامه و کد ملی متولد صادره از با سمت و فرزند دارنده شماره شناسنامه و کد ملی متولد صادره از با سمت که برابر آگهی تصحیح شرکت به شماره مورخ مندرج در صفحه روزنامه رسمی شماره مورخ از حق امضاء قراردادها و اسناد تعهدآور همراه با مهر شرکت برخوردار هستند.

مشخصات وکیل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات به نشانی: تهران، بلوار آفریقا، بلوار اسفندیار، پلاک ۳

مورد وکالت: برداشت سود سهام تعداد سهم موکل (موکلین) در شرکت ثبت شده به شماره و برداشت سود سهام هرگونه سهام ناشی از افزایش سرمایه در آینده و فروش و نقل و انتقال تعداد سهم موکل (موکلین) در شرکت ثبت شده به شماره و هرگونه سهام ناشی از افزایش سرمایه در آینده، حق تقدم خرید سهام و سهام جایزه به هر شخص حقیقی و حقوقی ولو به خود با هر شرایط و به هر قیمتی که وکیل صلاح بداند با حق دریافت و برداشت بهای معامله به حساب خود بابت مطالبات (اقساط معامله) و جبران خسارات وارده با حق امضاء دفتر نقل و انتقال سهام شرکت و ظهر اوراق سهام مورد معامله و تحویل آن به متقل‌الیه، با حق مراجعه به شرکت سپرده گذاری اوراق بهادار و تسویه وجوه و توثیق سهام به نفع خود و با حق مراجعه به سازمان امور مالیاتی و سایر نهادها و ادارات مربوطه به منظور اخذ مفاصا حساب مالیاتی و سایر مفاصا حسابهای لازمه و منظور نمودن مبالغ پرداختی مذکور به حساب موکل (موکلین) با حق مراجعه به کارگزار بورس اوراق بهادار و با حق توکیل به غیر ولو کراراً و با حق عزل وکیل انتخابی و تجدید انتخاب آن.

حدود اختیارات: وکیل مرقوم در انجام مورد وکالت و لوازم آن از طرف موکل (موکلین) دارای اختیارات تام و نامحدود می‌باشد به نحوی که در هیچیک از مراحل و موارد وکالت نیازی به حضور و امضاء و کسب اجازه مجدد از موکل (موکلین) نباشد و امضاء و اقدام و عمل وکیل به منزله امضاء و اقدام موکل (موکلین) محسوب شده و نافذ و معتبر است. تشخیص مراتب مذکور در مورد وکالت با شخص وکیل خواهد بود. عدم عزل وکیل و سلب ضم امین و وکیل از سوی موکل (موکلین) و انجام مورد وکالت توسط موکل (موکلین) و نیز سلب هرگونه اعتراضی از ناحیه موکل (موکلین)، ضمن عقد خارج لازم شرط شد.

مدت وکالت: مدت وکالت ۱۸۰ سال شمسی از تاریخ تنظیم این وکالتنامه می‌باشد.

آقای / خانم / شرکت

امضاء